
 

Zarządzenie Nr 8/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 16 stycznia 2026 roku 

w sprawie: powołania w Akademii Łomżyńskiej komisji dyscyplinarnej ds. studentów.  

Na podstawie §93 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 w zw. z §11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się w Akademii Łomżyńskiej Komisję Dyscyplinarną ds. studentów, w następującym 

składzie: 

1. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Prawa i Administracji: 

1) dr Ewa Kosior - Przewodnicząca Komisji, 

2) dr Paweł Zając - Wiceprzewodniczący Komisji. 

2. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk Społecznych 

i Humanistycznych: 

1) dr Magdalena Forfa, 

2) dr Adam Miara. 

3. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

1) dr Agata Gołębiewska, 

2) dr Patrycja Mościcka. 

4. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk Informatyczno-

Technologicznych: 

1) mgr inż. Mateusz Zalewski, 

2) mgr Wiesław Maleszewski.    

5. Przedstawiciele studentów z poszczególnych Wydziałów: 

1) Jakub Szymański - Wydział Prawa i Administracji, 

2) Krzysztof Żuk - Wydział Prawa i Administracji, 

3) Bartłomiej Boguski - Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych, 

4) Gabriela Wróblewska - Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych, 

5) Patrycja Pawłowska - Wydział Nauk o Zdrowiu, 

6) Paulina Tekeń - Wydział Nauk o Zdrowiu, 

7) Fabian Gontarski - Wydział Nauk Informatyczno-Technologicznych, 

8) Piotr Jabłoński - Wydział Nauk Informatyczno-Technologicznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 8/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 16 stycznia 2026 roku
	§ 1
	§ 2


